



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Senador La Rocque
Prefeitura Municipal de Senador La Rocque
Registro de Preços Eletrônico - 025/2022

Resultado da Homologação

0001 - CENTRAL DE AR TIPO SPLIT, alimentação monofásica de 220 volts, capacidade do condicionamento de ar de 9.000 BTU/h e controle remoto sem fio, instalada com todo material, incluindo cabos, tubos, suporte, dreno e demais materiais necessários. COTA PRINCIPAL - ECST9FR-02 - Valor Referência: 2.750,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. QUEIROZ EIRELI	ECST9FR-02	34 Unidade	2.049,00	69.666,00	Homologado em 29/11/2022 16:24:49 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES

0002 - CENTRAL DE AR TIPO SPLIT, alimentação monofásica de 220 volts, capacidade do condicionamento de ar de 9.000 BTU/h e controle remoto sem fio, instalada com todo material, incluindo cabos, tubos, suporte, dreno e demais materiais necessários. COTA 25% RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES - ECST9FR-02 - Valor Referência: 2.750,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. QUEIROZ EIRELI	ECST9FR-02	12 Unidade	2.049,00	24.588,00	Homologado em 29/11/2022 16:24:49 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES

0003 - CENTRAL DE AR TIPO SPLIT, alimentação monofásica de 220 volts, capacidade do condicionamento de ar de 12.000 BTU/h e controle remoto sem fio, instalada com todo material, incluindo cabos, tubos, suporte, dreno e demais materiais necessários. COTA PRINCIPAL - ECST12FR4-02 - Valor Referência: 2.985,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. QUEIROZ EIRELI	ECST12FR4-02	66 Unidade	2.149,00	141.834,00	Homologado em 29/11/2022 16:24:49 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES

0004 - CENTRAL DE AR TIPO SPLIT, alimentação monofásica de 220 volts, capacidade do condicionamento de ar de 12.000 BTU/h e controle remoto sem fio, instalada com todo material, incluindo cabos, tubos, suporte, dreno e demais materiais necessários. COTA 25% RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES - ECST12FR4-02 - Valor Referência: 2.985,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. QUEIROZ EIRELI	ECST12FR4-02	23 Unidade	2.149,00	49.427,00	Homologado em 29/11/2022 16:24:49 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES

0005 - CENTRAL DE AR TIPO SPLIT, alimentação monofásica de 220 volts, capacidade do condicionamento de ar de 18.000 BTU/h e controle remoto sem fio, instalada com todo material, incluindo cabos, tubos, suporte, dreno e demais materiais necessários. COTA PRINCIPAL - ICS18FR-02 - Valor Referência: 3.640,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. QUEIROZ EIRELI	ICS18FR-02	36 Unidade	3.450,00	124.200,00	Homologado em 29/11/2022 16:24:49 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES

0006 - CENTRAL DE AR TIPO SPLIT, alimentação monofásica de 220 volts, capacidade do condicionamento de ar de 18.000 BTU/h e controle remoto sem fio, instalada com todo material, incluindo cabos, tubos, suporte, dreno e demais materiais necessários. COTA 25% RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES - ICS18FR-02 - Valor Referência: 3.640,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. QUEIROZ EIRELI	ICS18FR-02	12 Unidade	3.450,00	41.400,00	Homologado em 29/11/2022 16:24:49 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES

0007 - CENTRAL DE AR TIPO SPLIT, alimentação monofásica de 220 volts, capacidade do condicionamento de ar de 24.000





BTU/h e controle remoto sem fio, instalada com todo material, incluindo cabos, tubos, suporte, dreno e demais materiais necessários. COTA PRINCIPAL - PAC24000FM9 - Valor Referência: 4.398,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. QUEIROZ EIRELI	PAC24000FM9	172 Unidade	3.999,00	687.828,00	Homologado em 29/11/2022 16:24 49 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES

0008 - CENTRAL DE AR TIPO SPLIT, alimentação monofásica de 220 volts, capacidade do condicionamento de ar de 24.000 BTU/h e controle remoto sem fio, instalada com todo material, incluindo cabos, tubos, suporte, dreno e demais materiais necessários. COTA 25% RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES - PAC24000FM9 - Valor Referência: 4.398,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. QUEIROZ EIRELI	PAC24000FM9	18 Unidade	3.999,00	71.982,00	Homologado em 29/11/2022 16:24 49 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES

0009 - BEBEDOURO DE GARRAFÃO INOX/BRANCO - master branco - Valor Referência: 1.275,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Vanguardia Eireli ME	master branco	48 Unidade	874,99	41.999,52	Homologado em 29/11/2022 16:24 49 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES

0010 - BEBEDOURO INDUSTRIAL DE INOX COM 2 TORNEIRAS. COTA PRINCIPAL - BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 2 TORNEIRAS - Valor Referência: 4.855,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. QUEIROZ EIRELI	BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 2 TORNEIRAS	17 Unidade	3.780,00	64.260,00	Homologado em 29/11/2022 16:24 49 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES

0011 - BEBEDOURO INDUSTRIAL DE INOX COM 2 TORNEIRAS. COTA 25% RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES - BB-02TP - Valor Referência: 4.855,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MASTER COMERCIO E SERVIÇO LTDA	BB-02TP	6 Unidade	2.660,00	15.960,00	Homologado em 29/11/2022 16:24 49 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES

0012 - BEBEDOURO INDUSTRIAL DE INOX COM 3 TORNEIRAS - INDUSTRIAL - Valor Referência: 4.994,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIDROZON - COMERCIO E SERVICOS LTDA	INDUSTRIAL	10 Unidade	4.895,00	48.950,00	Homologado em 29/11/2022 16:24 49 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES

0013 - REFRIGERADOR TIPO FRIGOBAR - CAPACIDADE DE 76 LTS Á 120 LTS - COR BRANCA - MRC10B1/2 - Valor Referência: 2.190,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
QUERUBIM COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS EIRELI	MRC10B1/2	10 Unidade	1.698,99	16.989,90	Homologado em 29/11/2022 16:24 49 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES

0014 - REFRIGERADOR FROSTFREE - CAPACIDADE 180LTS Á 250LTS, - NAO INFORMADO - Valor Referência: 2.795,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIDROZON - COMERCIO E SERVICOS LTDA	NAO INFORMADO	23 Unidade	2.764,00	63.572,00	Homologado em 29/11/2022 16:24 49 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES

0015 - REFRIGERADOR FROSTFREE - CAPACIDADE 180LTS Á 250LTS, COTA 25% RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES - NAO INFORMADO - Valor Referência: 2.795,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





HIDROZON - COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NAO INFORMADO

8 Unidade

2.764,00

22.112,00

Homologado em
29/11/2022 16:24:49
Por BARTOLOMEU
GOMES ALVES

0016 - REFRIGERADOR FROSTFREE (APARTIR 404 LTS)VERTICAL DUPLEX - REFRIGERADOR 404 LITROS - Valor Referência: 4.875,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	REFRIGERADOR 404 LITROS	10 Unidade	4.618,29	46.182,90	Homologado em 29/11/2022 16:24:49 Por BARTOLOMEU GOMES ALVES

0017 - FREEZER VERTICAL , CAPACIDADE DE 121 á 231 LITROS. - CVU18GB - Valor Referência: 3.956,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
QUERUBIM COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS EIRELI	CVU18GB	10 Unidade	3.098,99	30.989,90	Homologado em 29/11/2022 16:24:49 Por BARTOLOMEU GOMES ALVES

0018 - FREEZER HORIZONTAL CAPACIDADE DE 404 LTS A 477 LTS - 2 TAMPAS. COTA PRINCIPAL - CHB42EB - Valor Referência: 5.303,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
QUERUBIM COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS EIRELI	CHB42EB	16 Unidade	4.348,99	69.583,84	Homologado em 29/11/2022 16:24:49 Por BARTOLOMEU GOMES ALVES

0019 - FREEZER HORIZONTAL CAPACIDADE DE 404 LTS A 477 LTS - 2 TAMPAS, COTA 25% RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES - CAPACIDADE DE 404 LTS A 477 LTS - Valor Referência: 5.303,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. QUEIROZ EIRELI	CAPACIDADE DE 404 LTS A 477 LTS	6 Unidade	3.490,00	20.940,00	Homologado em 29/11/2022 16:24:49 Por BARTOLOMEU GOMES ALVES



BARTOLOMEU GOMES ALVES

Autoridade Competente

